令和４年７月 27 日

お客様各位

コザ信用金庫

創業支援・ＳＤＧｓイベント

「コザしん 結マルシェ×なりきり信金マン」中止のお知らせ

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

令和４年７月 31 日（日）にコザしんきんドームにて予定していた、「コザしん 結

マルシェ×なりきり信金マン」の開催を中止することといたしましたので、お知らせ

いたします。

マリアナ諸島の熱帯低気圧が台風に発達し、開催予定日に沖縄周辺に接近する見込

みとの報道を受け、出店者並びに来場者の安全の確保および新型コロナウイルス感染

症にかかる十分な感染防止対策の実施が困難となる可能性が高いと判断し、中止を決

定いたしました。

イベント参加を予定しておりました皆様には大変心苦しく存じますが、ご理解とご

協力をいただきますようお願い致します。

なお、今後の当イベントの開催見込みについては現時点では未定です。

状況に動きがあった場合には、改めて本ホームページにてお知らせいたします。

【お問い合わせ先】

コザ信用金庫 企業支援部 担当：池原喜之

電話：０９８－９８７－６１００